２０１５年３月６日

各 位

会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション株式会社神鋼環境ソリューション株式会社神鋼環境ソリューション株式会社神鋼環境ソリューション

代 表 者 名 取締役社長 重河 和夫

コード番号 ６２９９

上場取引所 東証第二部

問 合 せ 先 総務部長 八木 弓博

      （電話：078-232-8018）

代表取締役社長の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動を内定いたしましたので、

お知らせします。

 なお、本件は本年６月下旬開催予定の定時株主総会、及びその後の取締役会を経て正式

に決定する予定です。

１．異動の理由

 現代表取締役社長 重河和夫は、２０１２年６月に当社社長に就任以来、経営基盤

の強化、企業価値の向上に向けた諸施策を推進してまいりました。

２０１３～１５年度中期経営計画に一定の目処を得たことから、今後の更なる事業

発展を後進に託すことといたしました。

２．異動内容（６月下旬予定）

 氏  名 新役職 現役職

退任 重河

しげかわ

 和夫

か ず お

 顧問 代表取締役社長

新任  粕谷

か す や

 強

つよし

 代表取締役社長
株式会社神戸製鋼所

専務取締役

３．新代表取締役社長の略歴

  生年月日   1953 年（昭和 28 年）11 月 3 日

出 身 地   兵庫県

最終学歴   1977 年（昭和 52 年）3 月 慶応義塾大学経済学部卒

  職  歴   1977 年（昭和 52 年）4 月 株式会社神戸製鋼所入社

         2001 年（平成 13 年）4 月 同社溶接カンパニー営業部担当部長

2002 年（平成 14 年）4 月 同社溶接カンパニー営業部長

         2006 年（平成 18 年）4 月 同社理事、溶接カンパニー営業部長

2007 年（平成 19 年）4 月 同社執行役員

2009 年（平成 21 年）4 月 同社常務執行役員

2009 年（平成 21 年）6 月 同社常務取締役

2011 年（平成 23 年）4 月 同社専務取締役

2015 年（平成 27 年）4 月 当社顧問就任（予定）

所有株式数  ０株

以 上